Área da fração de terreno (m') Valores Unitários (R$/m2) Valor da Fração de Terreno (R$) 

VU Mínimo: 372,27 
Sublote 03 (fração de terreno) : 120,00 VU Médio: 437,97 Valor (Sublote 03): 52.5S6,40 

VU Máximo: 503,67 

5 - VALORES REFERENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE POLÍTICAS URBANAS ( 4% ): 

valor Total R$ I 2.102,26 I Dois mil, cento e dois reais e vinte e seis centavos 
Número de unidades habitacionais no Condomínio 
04 (quatro) unidades 
Desempenho de mercado Absorção pelo mercado 
D Recessivo D Rápida 
0 Normal 0 Média 
D Aquecido D Demorada 
6 - DOCUMENTAÇÃO DE REFERENCIA: 
Matrícula Ofício Comarca